evitentur, quam ut qui pertracti fuerant ad vivendum in tenebris,

recipiant clarum lumen Evangelii ad ducendum, ac dirigendum

earum animas in aeternum solatium coelestis Christi Regni, et ut

ulteriora omnia incommoda quae sunt, aut possunt esse suscitata,

vel continuata per rebelles admonitiones, et persuasiones istorum

Jesuitarum, Seministarum et presbyterorum amoveri possint a
gae jyj-tis subditis mclius afíectis. Nos auctoritate S''''' M^'^ expediré

iudicavimus per hoc publicare, et denunciare, atque Ex""^*^ S"""" celsi-

tudinis nomine destricte curare, et mandare quod omnes, et quotquot

Jesuitae, Seminaristae et missantes presbyteri cuiuscunque conditionis

qui adhuc supersunt, et manent in aliquo oppidorum huius provinciae

ante ultimum diem praesentis mensis Augusti recedant, et absolute

relinquant, ac deserant omnem residentiam, demorationem ac mansi-

onem in hac provincia, et sic extra eam restent absque reditu ad

aliquam earum spacio septem annorum proxime sequentium huius

datam, et tunc nonnisi per eiusmodi licentiam quae ad id sit sufñcientis

auctoritatis sub suo periculo incurrendo illieo ad huius neglectum,

vel contemptum, absque spe alicuius favoris, vel remissionis. Et

quicunque omnino post dictum ultimum diem praesentis mensis

excipiet, fovebit hospitio, aut refocillabit aliquem Jesuitam, Seminari-

stam aut missantem presbyterum ob id incarcerabitur quandiu

placebit S''^ M*', et quoties id fecerit toties incurret mulctam quadra-
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ginta librarum sterlingarum, cuius medietas una cedet delatori id

probanti, et altera medietas usui S""*" M''^ absque respectu quarun-

cunque personarum. Et quia conabimur cum magna cura, et pro

officio nostro, ut voluntas S^"" M^'^ in isto, et hoc edictum cum
effectu observetur, etiam publicamus quod quicunque post ultimum

diem praesentis mensis adducet ad nos corporaliter aliquem istorum

Jesuitarum, Seminaristarum et missantium presbyterorum habebit,

et in praesentiarum recipiet tanquam de S""® M'^^ gratiosa benignitate,

et pro mercede fideliter ei solvenda, pro quolibet Jesuita summam
decem librarum sterlingarum : pro quolibet Seminarista sex libras,

tredecim - solidos et quatuor denarios : et pro quolibet missante

presbytero quinqué libras, ultra quod pro sua inobedientia a nobis

tractabuntur prout conveniet absque ulla remissione. Datum Cor-

cagiae 14 die Augusti 1604 et secundo anno regni supremi domini

nostri, ac Regis Jacobi Dei gratia Angliae, Franciae et Hiberniae,